
Vladimir
Bakiaj

Biografi e Shkurtër

Të Dhëna Personale
Vladimir Bakiaj, i lindur më 1962, është banues në Njësinë
Administrative Tepelenë.

Profili Profesional
Z. Bakiaj ka formim në fushën e arsimit si mësues i ciklit të mesëm
në lëndët Histori-Gjeografi. Aktualisht është i angazhuar në aktivitet
privat. Gjatë karrierës së tij ka mbajtur pozicione drejtuese në
institucione publike, duke ushtruar detyrën e Drejtorit të Ujësjellës-
Kanalizimeve Tepelenë gjatë periudhës 2007–2012, si dhe Drejtor i
IEVP Tepelenë gjatë viteve 2012–2013. Përvoja e tij institucionale
është shoqëruar me angazhim dhe përgjegjshmëri në administrimin
e shërbimeve publike.

Angazhimi Publik
Aktualisht, z. Bakiaj është anëtar i Këshillit Bashkiak Tepelenë për
mandatin 2023–2027. Në kuadër të angazhimit të tij institucional, ai
është pjesë e strukturave drejtuese dhe komisioneve të Këshillit
Bashkiak, duke kontribuar në trajtimin e çështjeve me interes për
komunitetin dhe zhvillimin lokal.

Arsimi dhe Vlerat Profesionale
I diplomuar në arsim të lartë, z. Bakiaj përfaqëson një profil me
eksperiencë administrative dhe institucionale, me fokus në
shërbimin publik, bashkëpunimin institucional dhe angazhimin
qytetar në funksion të komunitetit.

Nr.Kontakti & Email

Nr.Kontakti : 0692671445

 Email : ladibakia029@gmail.com
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